

SNCC.F.033



No. EXPEDIENTE

JCE-CCC-CP-2023-0002

Junta Central Electoral

OFERTA ECONOMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: OFICINA UNIVERSAL S.A. RNC 101 742119

RPE-13

No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final	Precio Unitario Total
1	Aires acondicionados, Split tipo Cassette. (4 toneladas) Marca Confor Time INVERTER R410A SEER 16 220V	UND	1	\$213,200.00	\$38,376.00	\$251,576.00	\$251,576.00
2	Aires acondicionados, Split tipo Cassette. (5 toneladas) Marca Confort Time 220v R410A SEER 16	UND	1	\$216,000.00	\$38,880.00	\$254,880.00	\$254,880.00
3	Aires acondicionados, Split tipo Manejadora. (5 toneladas) CON SU CONDENSADOR VERTICAL SEER 18 INVERTER	UND	9	\$253,000.00	\$45,540.00	\$298,540.00	\$2,686,860.00
4	Tubos rígidos de cobre. (7/8" x 20')	UND	18	\$7,280.00	\$1,310.40	\$8,590.40	\$154,627.20
5	Tubos rígidos de cobre (3/8" x 20')	UND	18	\$2,535.00	\$456.30	\$2,991.30	\$53,843.40
6	Vascocel (de 7/8" x 3/8" x 6')	UND	60	\$130.00	\$23.40	\$153.40	\$9,204.00
7	Codo de cobre (de 7/8")	UND	48	\$100.00	\$18.00	\$118.00	\$5,664.00
8	Codo de cobre (de 3/8")	UND	48	\$67.00	\$12.06	\$79.06	\$3,794.88

9	Coupling de cobre (de 7/8"	UND	6	\$70.00	\$12.60	\$82.60	\$495.60
10	Termostato HONEYWELL PRO 1000 VERTICAL	UND	12	\$3,900.00	\$702.00	\$4,602.00	\$55,224.00
11	Caja de protección para termostato	UND	12	\$700.00	\$126.00	\$826.00	\$9,912.00
12	Filtros 163 de línea soldable	UND	12	\$442.00	\$79.56	\$521.56	\$6,258.72
13	Barra Roscada 5/16	UND	24	\$140.00	\$25.20	\$165.20	\$3,964.80
14	Channel (angular) Unitrom	UND	24	\$890.00	\$160.20	\$1,050.20	\$25,204.80
15	Tuercas Mecánicas 5/16	UND	100	\$7.00	\$1.26	\$8.26	\$826.00
16	Arandelas planas de 3/8	UND	100	\$7.00	\$1.26	\$8.26	\$826.00
17	Visor de liquido 3/8 soldable	UND	12	\$465.00	\$83.70	\$548.70	\$6,584.40
18	Bomba para drenaje 220V grande	UND	15	\$4,303.00	\$774.54	\$5,077.54	\$76,163.10
19	Varilla de plata 5% libra	LB	10	\$3,900.00	\$702.00	\$4,602.00	\$46,020.00
20	Tirillas (Tie wrap) plásticas 12 pulgadas	UND	200	\$6.00	\$1.08	\$7.08	\$1,416.00
21	Tubos PVC SCH-40 PRESION 3/4	UND	18	\$1,110.00	\$199.80	\$1,309.80	\$23,576.40
22	Adaptadores PVC SCH-40 PRESION 3/4	UND	8	\$111.00	\$19.98	\$130.98	\$1,047.84
23	Codos PVC 3/4 PVC	UND	30	\$84.00	\$15.12	\$99.12	\$2,973.60
24	Planchas de poliuretano 13 PIES X 3/4 EUROSPAN	UND	85	\$6,100.00	\$1,098.00	\$7,198.00	\$611,830.00
25	Difusores de Suministro 14X4 CON DAMPER	UND	33	\$3,900.00	\$702.00	\$4,602.00	\$151,866.00
26	Rejillas de retorno 22X22 CON FILTRO	UND	9	\$4,740.00	\$853.20	\$5,593.20	\$50,338.80
27	Rejillas plásticas 2X4	UND	15	\$936.00	\$168.48	\$1,104.48	\$16,567.20

28	Cemento para poliuretano P3	GAL	12	\$4,145.00	\$746.10	\$4,891.10	\$58,693.20
29	Cinta de aluminio P 3	PAQ	25	\$1,950.00	\$351.00	\$2,301.00	\$57,525.00
30	Planchas de zinc ROLLO CALIBRE 24	UND	3	\$3,040.00	\$547.20	\$3,587.20	\$10,761.60
31	Filtro Vegetal ROLLO (DE 30 PIES	PAQ	2	\$9,620.00	\$1,731.60	\$11,351.60	\$22,703.20
32	Alambre de goma ELECTRICO 14-4 PIES	FT	500	\$40.00	\$7.20	\$47.20	\$23,600.00
VALOR TOTAL RD\$						\$4,684,827.74	

VALOR TOTAL DE LA OFERTA EN LETRAS: Cuatro Millones Seis Cientos Ocheinta y Cuatro Mil, Ochocientos Veinte y Siete pesos con 74/100

MARIA ESTHER LOPEZ en calidad de **PRESIDENTE** debidamente autorizado para actuar en nombre de **OFICINA UNIVERSAL S.A.**



FIRMA _____ **24/1/2023**